Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

24.10.2024                        №   49

О внесении изменений в Перечень налоговых расходов

Богородского муниципального округа Нижегородской области

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный

приказом Финансового управления администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 13.11.2023 № 67

В соответствии с постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 13.04.2021 №1062 «Об

утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки

налоговых расходов Богородского муниципального округа Нижегородской

области» приказываю:

1. Внести изменения в Перечень налоговых расходов Богородского

муниципального округа Нижегородской области на 2024 год и плановый

период 2025 и  2026 годов, утвержденный приказом Финансового управления

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 13.11.2023 № 67, изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему  приказу .

2. Актуализировать Перечень на официальном сайте Финансового

управления администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области http://finabr.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела сводного бюджетного планирования Финансового

управления администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области Куницыну И.В.

Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова

Клак Е.А.

2-17-15